Lotto  Tipologia Bene  Proprietà Quota 

Valore 

Stimato 

Valore 

Quota 

U 

Abitazione  

zona E1 

“Omissis” 1/2 34.872,50 34.872,50 

“Omissis” 1/2 34.872,50 34.872,50 

69.745,00 69.745,00 

Valore Stimato totale          €. 69.745,00 

(diconsi euro sessantanovemilasettecentoquarantacinque/00) 

RIEPILOGO COSTI E ORERI DA DECURTARE AL VALORE STIMATO: 

-  Per Regolarizzazione opere realizzate senza titolo autorizzativo        €. 7.000,00 

- Per Redazione e invio planimetria catastale        €. 1.500,00 

Sommano Costi ed Oneri         €.